

Olle Qvarnström Aktiebolag

556969-2923

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olle Qvarnström, Styrelseledamot
2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva rådgivning och konsultverksamhet rörande informationsteknologi, management, organisation, företagsledning, kapitalförvaltning och värdepappershandel. Utöver det ska bolaget också bedriva författarskap, journalistik, bloggverksamhet, och undervisning företrädesvis inom ekonomikunskap. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget är har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	493 636	729 151	684 649	732 030
Resultat efter finansiella poster	735 757	485 465	355 007	486 213
Soliditet (%)	77	74	90	94

Nettoomsättningen har minskat tydligt då konsultuppdragens omfattning har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 771 590	485 465	3 307 055
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		485 465	-485 465	0
Årets resultat			653 510	653 510
Vid årets utgång	50 000	3 047 505	653 510	3 751 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 047 505
Årets resultat	653 510
Summa	3 701 015

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	3 378 615
Summa	3 701 015

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		493 636	729 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		493 636	729 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 132	-6 639
Övriga externa kostnader		-190 064	-116 390
Personalkostnader	2	-316 547	-554 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 163	-30 163
Summa rörelsekostnader		-542 906	-707 667
Rörelseresultat		-49 270	21 484
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		320 249	205 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		519 321	280 481
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		658	1 052
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	17 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 201	-39 696
Summa finansiella poster		785 027	463 981
Resultat efter finansiella poster		735 757	485 465
Resultat före skatt		735 757	485 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 247	0
Årets resultat		653 510	485 465

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 363	115 526
Summa materiella anläggningstillgångar		85 363	115 526
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 094 203	2 572 722
Andra långfristiga fordringar	5	12 800	22 939
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 107 003	2 595 661
Summa anläggningstillgångar		3 192 366	2 711 187
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 768	0
Övriga fordringar		34	27 756
Summa kortfristiga fordringar		4 802	27 756
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 484 037	1 484 037
Summa kortfristiga placeringar		1 484 037	1 484 037
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 140	227 709
Summa kassa och bank		189 140	227 709
Summa omsättningstillgångar		1 677 979	1 739 502
Summa tillgångar		4 870 345	4 450 689

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 047 505	2 771 590
Årets resultat		653 510	485 465
Summa fritt eget kapital		3 701 015	3 257 055
Summa eget kapital		3 751 015	3 307 055
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		887 551	957 552
Summa långfristiga skulder		887 551	957 552
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		82 817	570
Övriga skulder		148 962	185 512
Summa kortfristiga skulder		231 779	186 082
Summa eget kapital och skulder		4 870 345	4 450 689

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	150 814
Utgående anskaffningsvärden	150 814

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-35 288
Årets avskrivningar	-30 163
Utgående avskrivningar	-65 451

Redovisat värde	85 363
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 572 722
Inköp	521 481
Utgående anskaffningsvärden	3 094 203
Redovisat värde	3 094 203

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	22 939
Årets insättningar och lämnade lån	915
Årets uttag och amorteringar	-11 054
Utgående anskaffningsvärden	12 800
Redovisat värde	12 800

Underskrifter

Årsredovisning för Olle Qvarnström Aktiefbolag, 556969-2923
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-22

Olle Qvarnström
Olle Qvarnström
Styrelseledamot
2026-01-22